Nadszedł świeży transport PROSZKU PERSKIEGO,
bardzo mocnego, od robactwa wszelkiego, który się sprzedaje na
funty i słoiki; zas' biorącym do handlu, odstępuje się rabat. T a
kowego nabyć można w Fabryce W yrobów Chemicznych pod N r
£67a, przy ulicy Senatorskiej, w domu Lewenberga, dawniej Mi
kulskiego.-—- A. Gottlieb.

W skutek upoważnienia Magistratu m. W arszawy z d. 8 (20)
Lipca 1854 r. za Nr 26962/17360 sprzedane zostaną przez publi
czną licytację w d. 4 (16) Sierpnia r. b., o godzinie 9ej z rana,
w domu przy ulicy W areckiej pod N r 1360/1, zniszczone EF-
FEKTA POGRZEBOWE a mianowicie, Karawany, Dekoracje,
Z tychże, Garderoba, i t. p, przedmioty, a to za gotowe zaraz
płacić się mające pieniądze.

w W arszaw ie p r z y rogu ulicy Kapitulnej i Podwala N r 498■
Posiada wybór w tym zawodzie uzdolnionych Osób.

CieSlińska.

Dziś rano ciepła stopni 12. Wczoraj w południe 21.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 3 cali 8.
TEATR WIELKI. Jutro, Asmodea.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1854 r . — Cenzor, F. Sobieizczański.